
 

1 

 

Apstiprināts 18.07.2024 

 

Ādažu Bērnu un Jaunatnes sporta skola 

 

ĀDAŽU YOUTH FLOORBALL CUP 2024 

 

NOLIKUMS 

Mērķi un uzdevumi. 

1. Popularizēt florbolu Ādažos, Saulkrastos un tuvākajos novados. 

2. Veicināt Ādažu novada, Saulkrastu novada un tuvāko novadu florbola komandu, spēlētāju un 

tiesnešu iekļaušanos valsts florbola attīstības apritē. 

3. Veicināt sadarbību ar ārvalstu florbola komandām. 

4. Noskaidrot “Ādažu youth floorball cup 2024” spēcīgākās florbola komandas un spēlētājus. 

Dalībnieki. 

5. Katrā vecuma kategorijā maksimāli drīkst pieteikties 8 komandas. 

6. Komandā var pieteikt 20 spēlētājus un 5 pārstāvjus. 

7. Turnīram pieteiktais spēlētājs drīkst spēlēt tikai vienā komandā. Pāreja no komandas uz komandu 

nav paredzēta. 

8. Katrā komandā drīkst būt vairāki viena gada vecāki spēlētāji, taču uz spēli drīkst pieteikt tikai divus 

vienu gadu vecākus spēlētājus. 

9. Spēlētāji un komandu pārstāvji ir personiski atbildīgi par savu un spēlētāju veselības stāvokli un ir 

iepazinušies ar “Ādažu youth floorball cup 2024” nolikumu un apņemas to ievērot. 

10. Komanda ir atbildīga par pirmās neatliekamās palīdzības sniegšanu saviem spēlētājiem. 

11. Par spēlētāju apdrošināšanu atbild katras komandas vadība. 

Vadība un atbalstītāji. 

12. “Ādažu youth floorball cup 2024” organizē Ādažu Bērnu un Jaunatnes sporta skola (Ādažu novada 

dome) un tiešā vadība uzticēta FBK SĀC komandas vadībai, turnīrs tiek organizēts saskaņojot to ar 

Latvijas Florbola savienību. 

13. Par spēļu norisi atbild čempionāta galvenais tiesnesis, kuru apstiprina FBK SĀC komandas vadība. 

14. Par katras spēles norisi atbild čempionāta galvenā tiesneša norīkotie laukuma tiesneši no Latvijas 

Florbola savienības licencētajiem tiesnešiem vai Latvijas Florbola savienības Tiesnešu komitejas 

rekomendēti tiesneši. 

15. Turnīra laikā tiks apmācīti jaunie tiesneši, kuri tiesās kopā ar pieredzējušu laukuma tiesnesi. 

16. Par strīdu un incidentu gadījumiem turnīrā lemj FBK SĀC vadība un galvenais tiesnesis. 



 

2 

 

Norise. 

17. “Ādažu youth floorball cup 2024” notiek no 2024. gada 24. augusta līdz 2024. gada 25. augustam 

atbilstoši izveidotajam spēļu kalendāram. 

18. Spēļu kalendārs un rezultāti tiek publicēti mājas lapā  www.floorball.lv. 

19. “Ādažu youth floorball cup 2024” notiek atbilstoši spēkā esošajiem IFF noteikumiem. Spēles notiks 

uz koka grīdas. 

20. Ne vēlāk kā 15 minūtes pirms spēles sākuma komandu pārstāvim jāiesniedz sekretariātam rakstiski 

spēlētāju saraksts. Spēlē no katras komandas var pieteikt ne vairāk, kā 20 laukuma spēlētājus un 5 

komandas pārstāvjus. 

21. Par uzvaru spēles pamatlaikā komanda saņem 2 punktus, neizšķirtu rezultātu 1 punktu un zaudējumu 

0 punktu. 

22. Vienāda punktu skaita gadījumā augstāku vietu ieņēmušo komandu nosaka: 

-pēc savstarpējo spēļu rezultātiem, 

-pēc labākās vārtu starpības visās turnīra spēlēs, 

-pēc lielākā gūto vārtu skaita visās turnīra spēlēs, 

-pēc mazākās soda minūšu laiku summas. 

23. “Ādažu youth floorball cup 2024” izspēles kārtība var tikt papildināta ar nolikuma pielikumu pēc 

komandu pieteikšanās. 

24. Visas komandas iekļūst izslēgšanas spēlēs. 

25. Ja play-off spēles pamatlaikā rezultāts ir neizšķirts, tiek izpildīti 3 pēcspēles metieni. Ja uzvarētājs 

netiek noteikts, komandas turpina metienu izpildi līdz pirmajiem gūtajiem vārtiem. 

26. Izslēgšanas spēļu norise:  

 Komandas pēc regulārā turnīra spēlē ¼ finālu attiecīgi pēc grupā iegūtajām vietām - 1a-4b, 2a-3b, 

 1b-4a un 2b-3a. Komandas aizvada vienu spēli, uzvarētājs iekļūst ½ finālā, zaudētājs spēlē ½ finālā 

 par 5. vietu. 

 Spēlēs par 5. vietu spēlē ¼ fināla zaudētāji attiecīgi (1a-4b)-(2b-3a) un (1b-4a)-(2a-3b), aizvada 

 vienu spēli, spēles uzvarētājs spēlē par 5. vietu, zaudētājs spēlē par 7. vietu 

 Spēlēs par 1. vietu spēlē ¼ fināla uzvarētāji attiecīgi (1a-4b)-(2b-3a) un (1b-4a)-(2a-3b) aizvada 

 vienu spēli, spēles uzvarētājs spēlē par 1. vietu, zaudētājs spēlē par 3. vietu  

Pieteikumi. 

27.  Līdz 20.08.2024. elektroniski jāpiesaka, rakstot uz e-pastu neilands.martins@gmail.com 

28. Katra komanda turnīram drīkst pieteikt 20 spēlētājus un 5 pārstāvjus. 

29. Vārdiskos pieteikumus jāiesniedz līdz 20.08.2024. elektroniski uz e-pastu 

neilands.martins@gmail.com 

Pārkāpumi un soda sankcijas. 

30. Jautājumus par disciplināro un spēles sodu piemērošanu lemj Galvenais tiesnesis. 

31. Ja spēlē piedalās spēlētājs, kurš nav pieteikts, tad komanda saņem zaudējumu 0:5, un tiek piemērota 

soda nauda 25,- eiro. FBK SĀC vadība lemj par komandas turpmāko dalību turnīrā. 

32. Par neierašanos uz spēli, komandai tiek piešķirts zaudējums ar rezultātu 0:5 un piemērota soda nauda 

50,- eiro. 

33. Par rupju un nesportisku spēlētāju un pārstāvju rīcību spēlēs un ārpus spēlēm, kā arī sociālajos tīklos, 

turnīra laikā un pēc tā, lemj un piemēro soda sankcijas FBK SĀC komandas vadība un galvenais 

tiesnesi. 

Apbalvošana. 

34. “Ādažu youth floorball cup 2024” 1. – 3. vietu ieguvēju komandas apbalvo ar kausiem un medaļām.  

35. Turnīra rezultatīvāko spēlētāju un simbolisko izlasi apbalvo ar sponsoru un piemiņas balvām. 

mailto:neilands.martins@gmail.com
mailto:neilands.martins@gmail.com

